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Nyheter för medlemmar i Fornbods samfällighetsförening 240822

Här kommer nummer ett av verksamhetsårets medlemsmail. All tidigare medlemsinformation hittar du på föreningens
hemsida www.fornbod.se

Välbesökt ordinarie stämma röstade för att belägga vägen

Föreningens ordinarie föreningsstämma den 15/7 var välbesökt och leddes av Ulf Wickbom som visades uppskattning av
många närvarande. Föreningen röstade för motionen om att arbeta för genomförandet av en beläggning med IMT
under verksamhetsåret med 196,66 mot 130,33. Protokollet från stämman publicerades på föreningens hemsida två
veckor efter stämman.

Konstituerande möte genomfört

Styrelsen som valdes på stämman har hållit ett konstituerande möte och därmed påbörjat sitt arbete för
verksamhetsåret. Jonas Ljungberg valdes till kassör och Antonia Engström valdes till sekreterare. Namn och
kontaktuppgifter till alla som är med i styrelsen i år finns på föreningens hemsida. Inloggningsuppgifter är
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Vägen just nu

I och med vägens dåliga skick gjordes en insats för att fylla i vägens hålor med kalkstenskross den 25/7 och en saltning
för att dammbinda gjordes på delar av vägen den 7/8.

Beläggning med IMT

Styrelsen har fått mail från en medlem och en utomstående som båda uppfattar att beläggning strider mot vår förenings
anläggningsbeslut. Vi undersöker detta med hjälp av vår branschorganisation och jurister. Utlåtanden från två olika
advokatbyråer har inhämtats och bifogas detta utskick. Styrelsen har beslutat att låta medlemmarna avgöra om
föreningen ska ansöka om ny förrättning på den extra föreningsstämman (se nästa punkt).

En styrelseledamot har begärt förlängning av den dispens för att belägga vägen som Länsstyrelsen beslutade om 2019.
Dispensen löpte ut i juni i år. Styrelsen undersöker möjligheter att komplettera begäran om förlängning med
tillägg/ändringar eller att söka ny dispens.

Vi för även dialog med flera entreprenörer som genomför IMT-beläggning och kommer att ta in offerter.

Extra föreningsstämma för att godkänna budget och debiteringslängd

Styrelsen arbetar på föreningens uppdrag och för detta behövs en budget och en debiteringslängd som är antagna av
föreningen på en stämma. Vi behöver därför hålla en extra stämma. Vi vet att det är svårt med datum utanför
semestertid för flera medlemmar och föreslår därför flera datum och delvis i anslutning till Skördefesten.
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Vi uppmanar alla medlemmar att rösta på de datum när man kan närvara på extrastämma genom att öppna följande
länk och fylla i alla datum man har möjlighet att närvara.

KLICKA HÄR FÖR ATT RÖSTA!

Medlemmar ställer krav på extra stämma den 7:e september

I tisdags (20/7) fick styrelsen ett krav av flera medlemmar att hålla en extra stämma den 7:e september för att besluta
om budget och debitering och på dagordningen även ta upp nyval av ordförande. Kravet bifogas detta utskick.

Hälsningar från styrelsen genom Nina Rådström ordförande


